Deliberação N. 029/2023 – PRE

Designa a funcionária Viviane
Siqueira Assessora Técnica, da
Assessoria de Planejamento
Estratégico.

O Diretor-Presidente do Instituto de Tecnologia do Paraná (Tecpar), no uso de
suas atribuições legais, facultadas no Estatuto do TECPAR, aprovado na 16ª
Assembleia Geral Extraordinária, de 28 de setembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a funcionária VIVIANE SIQUEIRA, matrícula Nº 1195,
Assessora Técnica, da Assessoria de Planejamento Estratégico.
Art. 2º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 17 de abril de 2023.

(assinado eletronicamente)
CELSO ROMERO KLOSS

Diretor-Presidente

DELIBERAÇÃO 029/2023. Assinatura Avançada realizada por: Celso Romero Kloss (XXX.649.429-XX) em 17/04/2023 16:26 Local: TECPAR/PRE. Inserido ao documento
525.151 por: Suelen de Oliveira Rotta em: 17/04/2023 16:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3f677cbe1c36147334b7fe11b9d6a9ea.